АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля  2016 год № 384

О назначении на дОлжнОсть директОра МУП БОниБ «БелОгОрский»
сиверскОгО гОрОдскОгО ПОселения

Руководствуясь п. 5 ст. 113 Гражданского кодекса РФ, ст. 21 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2002 г. «О государ-
ственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 59, 275 Трудового кодекса РФ, Уставом му-
ниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
Положением об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 42 от 26.12.2011
г.), Уставом МУП БОНиБ «Белогорский» Сиверского городского поселения (утв. Постановлением администрации № 266 от
27.06.2013 г.), администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить гр. Кузнецова Михаила Владимировича директором муниципального унитарного предприятия бытового об-

служивания населения и благоустройства «Белогорский» муниципального образования «Сиверское городское поселение Гат-
чинского муниципального района Ленинградской области» (МУП БОНиБ «Белогорский» Сиверского городского поселения).

2. Заключить с гр. Кузнецовым Михаилом Владимировичем срочный трудовой договор, сроком на три года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муници-

пального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Сиверского городского поселения   В.Н. Кузьмин